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Centrum Techniczne Rooks

Centrum Techniczne Rooks odwiedzi-
ło w listopadzie kilkadziesiąt osób. Byli to 
klienci, przedstawiciele firmy Auto Part-
ner SA (od 2018 roku wyłączny dystry-
butor Rooks), reprezentanci prasy bran-
żowej oraz partnerzy handlowi.

Narzędzia Rooks przeznaczone są do 
intensywnej pracy w ciężkich warunkach 

serwisu i przemysłu. Wyróżniają się jako-
ścią, wysokim stopniem zaawansowania 
technologicznego (np. technologie wibra-
cyjne i hydrauliczne) oraz nowoczesnym 
designem. Produkowane są z najwyższej 
jakości stali narzędziowych w fabrykach 
w Europie (Polska, Słowacja, Anglia) oraz 
Azji (głównie Tajwan). Wybrane modele 
reklamowane są jako porównywalne, 
a nawet lepsze od „pierwszoligowych” 
narzędzi światowych marek.

Trzon oferty stanowią narzędzia prze-
znaczone dla motoryzacji. Pod wspólnym 
szyldem Rooks Garage oferowane są takie 
marki, jak Rooks, Laser, Govoni i Selta. Są 
to narzędzia specjalistyczne: akumulatoro-
we, ręczne, instalatorskie – niemal wszyst-
kie, jakich może potrzebować warsztat sa-
mochodowy. Mają one zwiększyć tempo 
pracy serwisu, umożliwić wykonywanie 
zleceń przez mniejszą ilość pracowników 
oraz pozwolić na stałe rozszerzanie zakre-
su wykonywanych usług. 

Zamysłem stworzenia Centrum jest 
dostarczanie klientom, czyli głównie me-
chanikom samochodowym, wiedzy nie-
zbędnej do pracy rozwiniętymi techno-
logicznie systemami narzędzi do napraw 
współczesnych samochodów. Ośrodek 
będzie stwarzać możliwość praktycznego 
przetestowania narzędzi przed ich zaku-
pem.

Producent narzędzi Rooks zwraca 
szczególną uwagę na bezpieczeństwo 
pracy i niezawodne technologie napraw. 
Wiedza, technologia i doświadczenie – 
tym firma zamierza podbić rynek i zdobyć 
przewagę konkurencyjną.                     n

W listopadzie 2019 r. zainaugurowało swoją działalność Cen-
trum Techniczne Rooks, zlokalizowane w podwrocławskiej 
miejscowości Domasław przy ul. Wrocławskiej 1. Łatwo tam 
dojechać, gdyż w pobliżu krzyżują się: autostrada A4 i droga 
ekspresowa S8

Marka Rooks pojawiła się w 2011 roku. 
Jej twórcami są Szymon Zawada i Michał 
Sadowski. Początkowo oferta była skrom-
na i liczyła zaledwie 23 narzędzia; na ko-
niec 2019 roku w katalogach firmowych 
widniało już ponad 1000 pozycji. Plany 
rozwoju zakładają wzrost o kolejnych 
500 nowych produktów w 2020 roku.

Szymon Zawada instruuje, jak pra
cuje się z zestawami do wymiany 
świec żarowych

Krzysztof Święcicki demonstruje 
mechanizm działania ściągacza 
sprężyn amortyzatora

Michał Sadowski zachęca do tes
towania narzędzi ręcznych oraz 
elektronarzędzi akumulatorowych
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